
,gµ; GENERALI
|"|ťm- česká pojišťovna

Generali Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l, Česká republika,

IČO 452 72 956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišt'ovaeích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupují
Mg. Eva Bernatová, útvar korporátní a průmyslové pojištění

a
Bc. Tereza Drobková, útvar korporátní a průmyslové pojištění

(dále jen ,,pojišťovna")

a

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01, Rumburk - Rumburk l

IČO 002 61 602

(Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka)

kterou zastupuje
Ing. Lumír Kus, starosta města

(dále jen ,,pojistník")

uzavírají dodatek Č. 3
k pojistné smlouvě Č. 899-26557-18

o pojištění majetku podnikatelů
(pojištční Živelní, pojištění odcizení, pojištční elektronických zařízení)

o pojištění odpovČdnosti

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Tereza Drobková.

pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnosti OK GROUP a.s, Mánesova 3014/16,
Královo Pole, 612 00 Brno Česká republika, IČO 483 91 301. pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na

pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišt'ovacíeh zprostředkovatele.



m
Číslo pojistné smlouvy: 899-26557-18 strana 2 z 4

1. Úvodní ustanovení
1.1. Pojištbvna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-26557-18 o pojištěni"majetku podnikatelů a o

pojištěni" odpovědnosti (dále jen ,,pojistná smlouva'). Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí
této pojistné smlouvy a Noříjejípřílohy."

1.2. Na základě a/ohoQy obou smluvních stran došlo s účinnosíi ode dne 01. 02. 2020 ke změně níže
specifikovaných ustanovenípoj"istné smlouyy uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. Změna pojistné smlouvy
2.1. Ustanovení bodu 2.1. ,,Předmět pojištění, pojistné Částky" se ruŠí a nahrazuje následujícím zněním:

2.1 Předmět pojištění, pojistné Částky

Pokud bude v souladu s ustanovením článku
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné
částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu
rizika.

15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění
položky ("pojištění l. rizika" resp. ,,pojištění i.r.") a
Článku 21 bodu 12 VPPMO-P limitem plnění prvního

pojistná částka l limitpol. c. SPECIFIKACE PREDMETU POJISTENI plnění I. rizika (KČ)

l. Stavby

SI Vyjmenované budovy a jiné stavby na příloze č. l 2 031 317 000

Soubor jiných staveb, dopravního značení, veřejného osvětlení,
S2 zábradlí a dětských hřišť na území města. 468 967 475

Ujednává se, že ustanovení článku 4 bodu 1 písm. b DPPSP-P neplatí.

Soubor památek na území města.
S3 Ujednává se, že ustanovení článku 4 bodu 1 písm. c DPPSP-P neplatí. 10 000 000

pojištění 1.r

s4 Atletický stadion včetně atletického vybavení. 28 682 751

S5 Skleněné autobusové zastávky (průmyslová zóna Rumburk) 486 000

Stan používaný při akcích města.
S6 Ujednává se, že ustanovení článku 4 bodu 1 písm e DPPSP-P neplatí 20 000

Soubor skel oken, výloh, vstupních dveří navazujících na výlohy,
včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické

S7 zabezpečovací signalizace na těchto sklech, neonových trubic 150 000
světelných reklam, nápisů a markýz.
pojištění 1.r.

2. Věci movité

Soubor vlastních a cizích po právu na základě písemné smlouvy
Ml užívaných strojů, zařízení a inventáře (vC. DDHM), kromě věcí

uvedených v článku 4 DPPMP-P. 38 173 688

M2 Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcíuvedených v článku 4 DPPMP-P.

M3 Varovný a výstražný systém včetně uchycení - tyčí, držáků, apod. 11 432 029

M4 S°ubor písemností, plánů, obchodních knih, kartoték, výkresů, nosičů l 000 000dat a záznamů na nich, děrných štítků apod.

MS Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a 200 000oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny v trezorech a

pojistnou smlouvu má ve správě: Tereza Drobková, tel. 224 553 783, email: temadrobkova2@eskapojistovna.cz



m
Číslo pojistné smlouvy: 899-26557-18 strana 3 z 4

pokladnách na adresách MÚ Rumburk.
pojištění 1.r.

3. Náklady

Náklady na odstranění věci, vyklizení, odvoz suti a další náklady.
Pro pojištěné věci uvedené v této pojistné smlouvě pod položkou č. SI
se ujednává, že pojišťovna mimo rámec stanovené pojistné Částky nebo
limitu plnění sjednané pro pojištěnou věc, nahradí okolnostem
přiměřené náklady vynaložené:

NI a) Na odstranění zbytků poškozené věci, na úklid místa pojištění 10 000 000
po pojistné události, včetně odvozu suti,

b) Na odstranění poškozené věci, bourání, přesuny, demontáže a
montáže nutné k opravě nebo znovupořízení věci.

pojištění i.r

2.2. Ustanoveníbodu 6.2. ,,Pojistné ajeho splatnost" se rušia nahrazuje následujícím zněním:
6.2 Pojistné a jeho splatnost
6.2.1 Přehled pojistného k datu 01. 02. 2020 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě po zohlednění slevy za

dlouhodobost dle bodu 6.2.3:

Název pojištění Roční pojistné (kč)

pojištění živelní 454 153

pojištění odcizení 47 520

pojištění elektronických zařízení 48 240

pojištění odpovědnosti 69 574

Celkem v KČ 619 487

6.2.2 pojistné za změny provedené tímto dodatkem č. 3 za období od 01. 02. 2020 do 31. 12. 2020 (335 dní)
Činí 3 303 KČ. Celkové pojistné za období od 01. 02. 2020 do 31. 12. 2020 po změnách provedených
dodatkem č. 3 Činí 619 184 KČ.

6.2.3 Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišt'ovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol
8992655718, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:

I. splátka ve výši 153 971 KČ do 31. 01. 2020 a dále vždy do 3 l. 01. běžného roku,
2. splátka ve výši 3 303 KČ do 31. 03. 2020
3. splátka ve výši 153 970 KČ do 30. 04. 2020 a dále vždy do 30. 04. běžného roku,
4. splátka ve výši 153 970 KČ do 31. 07. 2020 a dále vždy do 3 l. 07. běžného roku,
5. splátka ve výši 153 970 KČ do 31. 10. 2020 a dále vždy do 31. 10. běžného roku.

Po další pojistné roky je pojistné splatné v následujících termínech a částkách:
l. splátka ve výši 154 872 KČ do 31. 01. 2021,
2. splátka ve výši 154 872 KČ do 30. 04. 2021,
3. splátka ve výši 154 872 KČ do 31. 07. 2021,
4. splátka ve výši 154 871 KČ do 31. 10. 2021.

6.2.4 pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti alespoň 3 roky a za to mu pojišťovna
poskytla slevu na pojistném ve výši 10 %. Pokud pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba svými
úkony nebo porušením povinnosti způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než za 3 roky od data nabytí
její účinnosti, zavazuje se pojistník uhradit částku odpovídající poskytnuté sIevě za dobu trvání
pojištění.

6.2.5 Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení
s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné

pojistnou smlouvu niá ve správč: Tereza Drobková, tel. 224 553 783, email: tereza.drobkova2@eskapojistovna cz



m
Čisjo pojistné smlouvy: 899-26557-18 strana 4 z 4

6.2.6 Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišt'ovny uvedený v upomínce.
6.2.7 Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se

sjednaným pojištěním.
2.3. Ostatní ujednánípojistné smlouvy zůstáva/í nedotčena.

3. ZávěreČná ustanovení
3.1. Tento dodatekpojistné smlouvy nabývá platnosti dnemjeho podMsu smluvními stranami.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 4 1is(y, je nedílnou součástí smlouvy č. 899-26557-18 a tvoří její
přílohu.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojištbvaci
zprostředkovatel a dva pojišťovna.

3.4. Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Českú pojištbvna a.s. Po spojení
aktivit společností Generali Pojištbvna a.s. a Česká pojišt'ovna a.s. k datu 21.12.2019je pojišťovnou dle
této pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO." 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha l,
110 00. Tam, kdeje v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebojiné smluvní dokumentaci zmíněna
Česká pojišťovna as., myslí se tím Generali Česká pojištbvna a.s. Kontakt na DPO je."
dpo@generaliceska.cz, a kontakt na stížnostije.' stiznosti@genera/iceska.cz.

V &/á'í/ R/ů U" V Praze
D"' 1 7 -03" 2020 Dne 30. 01. 2020

. .. . . ..P
In
starostaľňěsta""

Podpis (a razítko) pojišťovny
Mgr. Eva Bernatová

útvar korporátní a průmyslové pojištění

Podpis (a razítko) pojišťovny
Be. Tereza Drobková

útvar korporátní a průmyslové pojištění

Pojistnou smlouvu niá ve správč: Tereza Drobková, tel. 224 553 783, email: tereza.drobkova2@eskapojistovna.cz



"

Domy ve vlastnictví města Rumburku
č.p. adresa p.Č. pojistná částka v tis. Kč 2019 investice 2019 pojistná částka vtis. KČ 2020
15 Vrchlického nástavby 304/7 17 279 O 17 279
16 Vrchlického nástavby 304/6 17 279 O 17 279
17 Vrchlického nástavby 304/5 17 279 O 17 27S
18 Vrchhckého nástavby 304/4 17 279 O 17 279
19 Vrchlického nástavby 304/3 17 279 O 17 279
20 Vrchlického nástavby 304/2 17 279 O 17 279 l

140 Starokřečanská ZŠ 366 75 595 O 75 595 ,

J78 Tyršova ZŠ celý areál 26 999 O 26 999
85 V. Kováře ZŠ 685,686 34 558 O 34 558
90 U nemocnice bazén 2870/2 102 593 O 102 593
bez Č.p. Zelená uhelna 2859/4 1080 O l OBČ)
101 Luž. nám. obyt dům 355/1,355/3 37 798 O 37 798 i
103 Luž. nám. obyt. dům 351 21598 O 21598
104 Luž. nám. obyt. dům 350 37 798 O 37 798
150 9.května knihovna 570 91794 O 91794
200 Na Valech panel.dům 419/17 70 196 O 70 196
204 Palackého Klub seniorů 439 16 199 O 16 199
207 Celnice-HornIjindřichov admin. budova 860 O 860
230 Radniční obyt dům 454/1 19 438 O 19 438
242 Na Valech panel.dům 419/19 70 196 O 70 196
272 Radniční- Pošt, Andrášek 453 26 999 O 26 999
277 v podhájí mš 2830/2 46 398 o 45 398
283 Lúčni DPS 2740/2 86 394 8 866 95 260
398 V. Kováře MŠ 368 21598 O 21598
bez č.p. V. Kováře MŠ dřev. Domek 367/3 321 O 321
463 Okružní MŠ 2577/1 16 899 685 17 584
484 SNP dům kultury 1453 192 858 2 886 195 744
e.č.494 Matějova letní stád 1429,1416/14 28 720 O 28 720
556 jiřikovská býv.internát 166 500 o 500
838 jiříkovská SOUPolygr. 145 16 199 ô 16 199
864 Komenského MŠ 536 25 538 O 25 538
909 Komenského aut. zast. 2504 2 160 Q 2 160
949 Tyršova šk.jidelna 511/2 19 438 O 19 438
957 Komenského ZŠ tělocv. 521 62 662 O 62 662
959 Fr. Nohy Zdr.škl. 509 48 597 O 48 597
1047 Sukova MŠ 2403 16 955 O 16 955
1051 9. května MÚ 565 43 197 O 43 197
1055 Sukova MP, Charita 2401 19 438 O 19 438
1066 Tyršova ZŠ 510 111 992 O 111 992
1077 St. VodiČky kaple 1776 21598 O 21598
1094 2,P.A. AB. Pondělí 649 37 798 O 37 798
1119 Královská OA 2336/1 26 999 O 26 999
1132 U nemocnice ZŠ 2903/2,2903/3 194 386 O 194 386
1133 U stadionu DOaM 1396 26 999 O 26 999
1134 U nemocnice školník-byt 2903/4 2 160 O 2 160
1213 Cihlářská zimní stád. - areál celý areál 74 149 O 74 149
1235 Královská kasárna - areál Část areálu 12 897 O 12 897
1301 Dobrovského hasiči 473 26 999 O 26 999
1366 9. května Měú 1,3 48 597 1 500 SO 097
1416 RůŽová ZUŠ 49 16 199 O 16 199
1467 Růžová obyt.dům 46 21598 3 179 24 777
bez č.p. SNP garáž 398/2 101 Q 101
bez Č.p. Starokřečanská kaplička v OK 453 1 036 O 1 036
bez č.p. Pražská vodojem 1317/5 2 160 O 2 160
bez č.p. Matušova kynobg, klub, 1379/2 873 Q 873
bez č.p. Pražská trafostan ice 1769/30 519 O 519
bez č.p. Bezručova vodojem 3274/2 13 o 13
bez č.p. Jiráskova garáže včetně nádvoří 564 840 O 840
bez Č.p. Kubelíkova vodojem 2935/2 26 o 26
bez č.p. Sukova MŠ dřev. domek 322 413 735
bez Č.P. Tyršova sklad zahrad. náčiní 60 Q 60
bez Č.p. Komenského MŠ zahrad.domek 120 Q 120
598 Luční Garáž 100 O 100

2 013 788 17 529 2 031317


